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Information Compliance and Security Team

 

 B16 Lenton Hurst 

 

University of Nottingham 

Ms Elizabeth Bailey

University Park 

Nottingham 

NG7 2RD

31 August 2022

 
 
Reference: 1310077
 
Dear Ms Bailey
 
Freedom of Information Act 2000
 
I can confirm that the information requested is held by University of Nottingham. I have 
detailed below the information that is being released to you.  

1) How many applicants for each above-mentioned cycle

2020 entry:
129 applicants for D104

2021 entry:
 
219 applicants for D104.

2) How many applicants were selected to interview in each admissions cycle?

2020 entry:
55

2021 entry:
88

3) How many students received offers to study on D104 at Nottingham?
29 offers for 2020 and 19 offers for 2021

4) How many places were available each year?

2020 entry:
 
There were 25 places split between the two Veterinary Medicine foundation courses.
 
2021 entry:

31 places available split between D104 and D190
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Please quote the reference number 1310077 in any future communications.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an 
internal review. Internal review requests should be submitted within 40 working days of 
the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to:
 
Please contact xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.xx.xx to request an internal review.
 
 
 

If you are still dissatisfied with the University’s response after the internal review you 
have a right of appeal to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire SK9 5AF.
Telephone: 0330 123 1113
Email: xxxxxxxx@xxx.xxx.xx
 
I will now close your request as of this date.
 

Yours sincerely
 
 
 
Catherine Allin
Information Compliance and Quality Officer

  




    

  

  
